



Protokół Nr III/2018

z sesji Rady Miejskiej w Policach
w dniu 7 grudnia 2018 roku






-	stan radnych Rady Miejskiej 							- 21

-	obecnych na sesji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik		- 21
	nr 3 do protokołu

-	nieobecnych 										- 0






	Oprócz radnych w sesji wzięli udział zaproszeni goście, którzy podpisami na liście obecności (stanowiącej załącznik nr 4 do protokołu) potwierdzili swoje uczestnictwo w obradach.


PRZEBIEG OBRAD


Pkt - 1 -	Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum

O godzinie 9.00 Przewodniczący Rady G. Ufniarz otworzył III sesję Rady Miejskiej w Policach. Powitał zebranych radnych i zaproszonych gości.
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest
21 radnych, a zatem wymagane quorum nie budzi wątpliwości.


Pkt - 2 -	Przedstawienie porządku obrad

Przewodniczący Rady G. Ufniarz poinformował, że w związku                                  z wydarzeniami, które były w ostatnich dniach zwróciłem się do Pana Burmistrza o wprowadzenie dodatkowego punktu: Informacja Burmistrza Polic        i Starosty Polickiego o planie działań związanych z odnalezieniem niewybuchu na terenie Polic. Byłby to punkt 4, po rozpatrzeniu protokołu. 

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zapytał - czy Państwo radni mają wnioski do porządku obrad.

Radni nie zgłosili wniosków do porządku obrad.

Porządek obrad przedstawia się następująco:
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Rozpatrzenie uwag do protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Policach
w dniu 23 listopada 2018 roku.

4. Informacja Burmistrza Polic i Starosty Polickiego o planie działań związanych z odnalezieniem niewybuchu na terenie Polic.

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2019 – 2021.

6. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższania kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków na  świadczenia                   w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 oraz nim nie objętych.

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2019 – 2023. 

10.Podjęcie uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Police                            z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w zakresie realizacji zadań pożytku publicznego w 2019r. 

11.Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia dla Burmistrza Polic.

12.Interpelacje i zapytania radnych.

13.Wolne wnioski.

14.Zamknięcie obrad.

Projekt porządku obrad stanowi załącznik nr 5 do protokołu.


Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał proponowany porządek obrad,
a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 21 radnych
przeciw - 0 
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 1.
W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Porządek obrad został przyjęty przez Radę.


Pkt  -  3  -  Rozpatrzenie uwag do protokołu z I sesji Rady Miejskiej w Policach w dniu 23 listopada 2018roku.

Radni nie zgłosili uwag do treści protokołu z I sesji Rady Miejskiej w dniu                  23 listopada 2018 roku.
Pkt  -  4  -  Informacja Burmistrza Polic i Starosty Polickiego o planie działań związanych z odnalezieniem niewybuchu na terenie Polic.

Burmistrz Polic W.Diakun oraz Starosta Powiatu Polickiego A.Bednarek szczegółowo omówili plan działań związanych z wydobyciem niewybuchu oraz plan ewakuacji mieszkańców.

W dyskusji głos zabrali: radny A.Rogowski, Burmistrz Polic W.Diakun, radny S.Dmochowski, Starosta A.Bednarek, Zarządzanie Krysysowe I.Sternal, radna E.Ignaczak oraz Przewodniczący Rady G.Ufniarz.


Pkt  -  5  -  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2019 – 2021.

Dyr. OPS M.Tokarski omówiła zasadność podjęcia w/w uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 21 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 2.
W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr III/9/2018 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.


Pkt  -  6  -  Podjęcie uchwały w sprawie podwyższania kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności.

Dyr. OPS M.Tokarski omówiła zasadność podjęcia w/w uchwały.

Radna Z.Hlek – Komisja Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego omawiała wszystkie 4 uchwały i zaopiniowała je pozytywnie.

W dyskusji głos zabrali: radny S.Dmochowski, Dyr. OPS M.Tokarski. 

Radni nie zgłosili więcej uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 21 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 3.
W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr III/10/2018 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.


Pkt  -  7  -  Podjęcie uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków na  świadczenia w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 oraz nim nie objętych.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 21 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 4.
W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr III/11/2018 stanowi załącznik nr 8  do protokołu.


Pkt  -  8  -  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2019 – 2023.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 21 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 5.
W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr III/12/2018 stanowi załącznik nr 9  do protokołu.


Pkt  -  9  -  Podjęcie uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Police z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w zakresie realizacji zadań pożytku publicznego w 2019r. 

Z-ca Nacz. Wydz. OR M.Usewicz omówił zasadność podjęcia w/w uchwały.

Radna E.Ignaczak Komisja Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 20 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 6.
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.


Uchwała Nr III/13/2018 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.


Pkt  -  10  -  Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia dla Burmistrza Polic.

Sekretarz Gminy A.Komor omówiła zasadność podjęcia w/w uchwały.

W dyskusji głos zabrali: radny A.Rogowski, radna J.Molenda, radny R.Tokarczyk, radny K.Kowalewski.

Radni nie zgłosili więcej uwag.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 5 radnych
przeciw - 13
wstrzymujących się - 3

Raport z głosowania nr 7.
W głosowaniu wzięło udział 21 radnych.
Uchwała nie została przyjęta przez Radę.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Pkt  -  11  -  Interpelacje i zapytania radnych.

Pkt  -  12  -  Wolne wnioski.

Radny A.Rogowski – od połowy listopada trwa akcja „Policka Paczka”. Jeżeli ktoś z Państwa jest zainteresowany żeby dołączyć, to zapraszam. Zbieramy artykuły spożywcze i chemiczne dla mieszkańców Polic potrzebujących naszego wsparcia. Artykuły można pozostawić w byłym gimnazjum nr 3, czyli szkole podstawowej nr 1 oraz w zakładzie szklarskim przy ul.Przyjaźni 21.

Radny A.Echaust – chciałbym bardzo podziękować Panu Burmistrzowi za osobiste wsparcie nowatorskiego pomysłu – wydobycia i posadowienia boji. Mam gorącą prośbę od komitetu, który zajmował się tym przedsięwzięciem, aby tą boję w sposób szczególny wyeksponować – chodzi o montaż oświetlenia halogenowego. Będziemy bardzo wdzięczni.
Bardzo dziękujemy za słowa i osobiste wsparcie Pana Starosty, mam nadzieję wskrzeszenia promenady, która do niedawna była chlubą Trzebieży.

Przewodniczący Rady G.Ufniarz – na 20 grudnia jest przewidziana sesja na której będziemy chcieli między innymi procedować nad projektem uchwały budżetowej. 
Przypominam o składaniu oświadczeń majątkowych na początek kadencji.



Pkt  -  13  -  Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz stwierdził, że porządek obrad dzisiejszej sesji został wyczerpany. Podziękował radnym i gościom za udział w obradach
i o godzinie 10.00 ogłosił zakończenie III sesji Rady Miejskiej w Policach.



Protokołowała:
Iwona Zagórska-Król	Przewodniczący Rady

	Grzegorz Ufniarz
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